2025/06/19 11分类公告
责任编辑：李海涛 制版编辑：高如哈

内蒙古自治区财政厅：
按照《内蒙古自治区财政厅关于报送纸质财政票据相关信息通知》的要求，通辽市公安局出入境管理支队按照自治区非税收入管理系统内及系统外符合核销条件的纸质财政票据，进行了梳

理，发现部分遗失，具体情况如下：

关于票据遗失的情况说明

上述票据号一旦流入社会，产生的一切后果由本单位自行负责。
特此说明

通辽市公安局出入境管理支队
2025年6月19日

1.3020285896
2.3020342205
3.3020414432
4.3020414459-3020414475
5.3020414598
6.3020417529
7.3020548748（缺二、三联）
8.3010359062
9.3010358879
10.3010223309
11.3010302912
12.3020285992
13.302029379X
14.3025762583
15.3025821096
16.3025821803
17.301039655X-3010396568
18.3010358334
19.3010223288-3010223296
20.3010223886
21.3025879650-3025880002
22.3003136792
23.3003186271
24.3010012050
25.3010023817
26.3010025644
27.3010047341-301004735X
28.3010056176
29.3010068169
30.3010087693
31.3010095327
32.3010123498
33.3010161806
34.301017288X
35.3010379274
36.302020489X
37.3020244461
38.3020294135
39.3020392800（缺三联）
40.3020400276（缺三联）
41.3025645475
42.3025645934

43.302576874X
44.3025833556
45.3025852036（缺二、三联）
46. 3025852052-3025852060（缺二联）
47.3025852087（缺二联）
48.3025852116（缺二联）
49. 3025872053（缺二、三联）
50.3025879626
51.3025852132 -3025852140
52.3003109073
53.3002218008
54.30254815921
55.3025653803
56.302058989X
57.3002225830
58.3025888493
59.302588912X
60.3009995686
61.3009998625
62.3010195440
63.3010195520
64.3010354149
65.3009983757
66.3009994114
67.3009994130
68.3025620809（缺二、三联）
69.3025620833（缺二、三联）
70.3025620884 -3025620892（缺二、三联）
71.3025621019（缺二、三联）
72.3025621051（缺二、三联）
73.3025621377（缺二、三联）
74.3025621596（缺一、二联）
75.3025696520（缺二、三联）
76.3025854605
77.302562181X
78.3025620411
79.3025620761-302562077X
80.3010297826
81.3010362077
82.301036278X
83.302025714X
84.3020257537

85.3020317632
86.3020318184（缺一联）
87.302031874X（缺一联）
88.302038021X
89.3020586170
90.3020586218
91.3020586760
92.3020586824
93.302058698X
94.3020587683
95.3025646072
96.3025646398
97.3025860191
98.3025861338-3025861354
99.3009931754
100.300993383X
101.3010294393
102.3003155125
103.3013280106
104.3002214357
105.3001414373
106.3001414007
107.3025655024
108.3025732034
109.302573219X-3025732202
110.3025733942
111.3013284596
112.3025885890
113.3025892628
114.3013288458
115.3025654777
116.3025839982
117.972012269X -9720122702
118.1138968423
119.113896457X
120.1138968319
121.1127403136
122.1127162061-1127162088
123.1127165465
124.1127167348
125.1127170758
126.1127403320

127.1127403750
128.1127405705
129.1127408842
130.1127409941
131.112741146X
132.1127412753
133.1127413430
134.1127413756
135.1127415356
136.1127415612
137.1127415639
138.1127415786
139.1138701059
140.1138706757
141.1138708154
142.1138708998
143.1138709966
144.1138711740
145.1138715995
146.1138717106
147.1138963200
148.1138964588
149.1138965847（缺二联）
150.1138968431
151.1138971315
152.113897169X
153.113897193X
154.1138972254
155.1138978605
156.1126289239
157.1126292649
158.1126299824
159.5000739917- 5000740002（5000739992
票全，5000740002 未找到，其余 8 张缺二
联）
160.5000739810（缺二联）
161.5000738164-5000738201
162.5000738885-5000739001
163.5000737401-5000737495
164.5000737700-5000737807
165.5000737997-5000738009

■ 拍卖公告

受委托，我公司将于2025年6月26日（星期

四）上午10时30分对以下标的在乌兰察布集宁

区塞上江南小区东门南150米乌兰察布市公证处

会议室公开拍卖：

说明：

一、展示时间、地点：2025 年 6 月 19 日至

2025年6月25日14时（标的所在地）。

二、报名时间：凡有意向竞买者，请携带有效

证件及300万元保证金缴纳凭证在2025年6月25

日15时前去公司办理竞买登记手续。

三、该标的物以现场实物为准，参与竞买的

视为完全了解对拍卖财产现状及一切已知和未

知的瑕疵，拍卖成交后委托人和拍卖人不承担任

何瑕疵担保责任。

四、拍卖咨询：18604719159
0471--6914299

联系人：王女士
报名地址：呼和浩特市赛罕区利佰佳国际B

座1510室。
内蒙古国拍拍卖有限责任公司

2025年6月19日

■ 遗失声明

本人李玉珍不慎将于2018年9月26日鄂尔

多斯市东胜区3公里补拉塔西街闻莺路西，文苑
街北，松林三路东新起点家园6号楼2单元1607
室购房协议丢失，编号：009，声明作废。

伊金霍洛旗蚝门印象音乐烤吧发票专用章
遗失，印章编码：15062710034299，法人名章遗失，
法定代表人：崔世岗，印章编码：15062710034301，
法定名称章遗失，印章编码：15062710034297，合
同专用章遗失，印章编码：15062710034300，财务
专用章遗失，印章编号：15062710034298，声明作
废。

2025年6月19日

序号

1

房屋坐落

内蒙古自治区乌兰察布市卓镇人民南路路西（原福瑞

药业）富华图书商贸城B段东第三层

面积㎡

3017.46

结构

框架

所在层数

3层

起拍价（元）

9504999

包头市东河区人民法院（统一社会信用代
码11150202011538498D）遗失法院诉讼费专用收
据，票号：
0000172209、 0000177501、 0000178248、
000017831X、 000017858X、 0000179080、
0001720131、 0001720174、 0001720238、
0001720385、 0001720414、 000172057X、
0001721468、 0001721484、 0001721791、
0001722516、 000172268X、 0001723439、
0001723973、 0001725821、 0001726664、
0001727464、 0001727608、 0001727667、
0001727800、 0001728352、 0001728459、
0001728846、 0001729419、 0001729953、
0001730399、 0001730428、 0001731949、
0001732212、 0001732597、 0001734664、
0001735085、 0001735421、 0001735448、
0001736352、 0001736512、 0001737400、
0001737638、 000173789X、 0001738120、
000173842X、 0001738526、 0001739158、
0001739668、 0001740239、 0001740255、
0001740343、 0001740650、 0001742365、
0001743149、 0001744387、 0001745566、
0001746120、 0001746534、 0001747975、
0001748644、 0001749073、 0001749161、
0001749356、 0001749540、 0001749647、
0001750306、 0001750883、 0001751405、
0001751747、 000175223X、 0001752256、
0001752344、 000175290X、 0001752926、

0001753056、 0001754024、 0001754235、
0001754294、 0001755094、 0001756257、
000175776X、 0001758842、 0001758922、
0001759132、 0001759247、 000175936X、
0001759706、 0013100060、 001310036X、
0013100896、 0013101135、 0013101223、
0013101477、 0013101530、 0013101573、
0013101979、 0013102170、 0013103480、
0013103587、 0013104950、 0013104993、
0013105128、 0013105515、 001310589X、
0013106243、 0013106366、 0013106438、
0013106497、 0013106542、 0013106825、
0013107545、 0013107668、 0013108396、
0013108484、 001310896X、 0013109487、
0013110250、 0013110330、 0013110904、
001311127X、 0013111800、 0013112440、
0013112774、 0013112846、 0013113136、
0013113777、 0013114032、 0013115131、
0013115297、 0013115879、 001311602X、
0013117065、 0013117268、 0013117639、
0013118041、 0013118308、 0013118965、
0013119933、 0013120467、 0013120547、
0013121849、 0013121945、 0013122083、
0013122382、 0013122454、 0013122630、
0013124222、 0013124572、 0013124599、
0013124732、 0013124927、 0013125049、
0013125217、 0013125516、 0034694013、
0036789702、 003679005X、 0036790105、

0036793437、 0036793568、 0036794536、
0036795125、 0036796697、 0036796742、
0036798713、 0039258931、 0039270025、
0039270121、 0039270287、 0039270527、
0039270770、 0039271001、 0039271335、
0039271431、 0039271482、 0039271909、
0039272362、 0039272602、 003927267X、
0039272928、 0039273015、 0039273242、
003927339X、 0039273461、 0039273488、
0039273613、 0039273648、 0039275037、
0039275168、 003927523X、 0039275416、
0039281285、 0001729363—0001729371；
0001738497—000173850X； 000174028X—
0001740298； 0001740319—0001740327；
0013108804—0013108812； 0013114841—
001311485X； 0013122251—001312226X；
0034694718—0034694726； 0034725211—
0034725211； 0036798254—0036798262；
0039272303—0039272311； 0001727712—
0001727739； 0001747908—0001747924；
0013106032—0013106059； 0034694742—
0034694769； 0001738569—0001738593；
0001747553—0001747588； 0001732343—
0001732407；

包头市东河区人民法院（统一社会信用代
码 11150202011538498D）遗失非税一般缴款书，
票号：

9841028296、 9841029926、 9841029977、

9841030038、 984103061X、 9874190150、
9874190476、 9841029571—984102958X；
9841030142—9841030150； 9848225559—
9848225575；

包头市东河区人民法院（统一社会信用代
码11150202011538498D）遗失非税收入一般缴款
书（电子），票号：
6291855794、 6291856711、 6291865175、
6291865239、 629186616X、 6291866207、
6291866960、 6291867031、 6291867840、
6291868456、 6315319639、 631531968X、
6315320453、 6315320699、 6315320779、
6315321296、 6315321368、 6315321624、
631532186X、 6315322256、 6315322643、
6315322731、 6315322934、 6315323013、
6315323304、 6315323582、 6315323953、
631532418X、 631532450X、 6315324585、
6315324729、 6315324761、 6315601255、
6315601423、 6315601562、 6315601933、
6315601968、 6315603621、 6315603779、
6315603824、
629186632X—6291866338； 6315320138—
6315320146；
6315323101—631532311X； 6315324032—
6315324040；
6315603541—631560355X； 6315603920—
6315603947；
6315605053—6315605344，特此登报声明。

遗失声明